
23-55-H/01      Klempíř

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-407/22 2.24 2.24 2.24 přijat bez přijímací zkoušky1 2.24

B-412/22 2.19 2.19 2.06 přijat bez přijímací zkoušky2 2.15

B-415/22 2.14 2.31 2.19 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

3 2.21

B-400/22 2.53 2.07 2.25 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

4 2.28

B-391/22 2.38 2.36 2.50 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

5 2.41

B-399/22 2.63 2.69 2.69 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

6 2.67

B-403/22 3.00 3.00 3.00 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

7 3.00

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.



36-52-H/01      Instalatér

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-409/22 2.24 2.24 2.24 přijat bez přijímací zkoušky1 2.24

B-396/22 2.68 2.68 2.68 přijat bez přijímací zkoušky2 2.68

B-392/22 1.50 1.87 1.93 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

3 1.77

B-404/22 1.71 1.75 1.88 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

4 1.78

B-414/22 2.14 2.31 2.19 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

5 2.21

B-401/22 2.53 2.07 2.25 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

6 2.28

B-398/22 2.63 2.69 2.69 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

7 2.67

B-402/22 3.00 3.00 3.00 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

8 3.00

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.



36-69-H/01      Pokrývač

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-406/22 2.24 2.24 2.24 přijat bez přijímací zkoušky1 2.24

B-393/22 1.50 1.87 1.93 přijat bez přijímací zkoušky2 1.77

B-405/22 1.71 1.75 1.88 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

3 1.78

B-418/22 2.07 2.36 2.43 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

4 2.29

B-395/22 2.68 2.68 2.68 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

5 2.68

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.



39-41-H/01      Malíř a lakýrník

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-408/22 2.24 2.24 2.24 přijat bez přijímací zkoušky1 2.24

B-384/22 3.88 3.88 4.16 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2 3.97

B-386/22 1.94 1.76 1.82 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

3 1.84

B-413/22 2.19 2.19 2.06 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

4 2.15

B-390/22 2.38 2.36 2.50 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

5 2.41

B-417/22 2.93 2.56 2.75 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

6 2.75

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.



23-51-H/01      Strojní mechanik

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-419/22 2.96 3.14 3.42 přijat bez přijímací zkoušky1 3.17

B-416/22 2.93 2.67 2.33 přijat bez přijímací zkoušky2 2.64

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.



26-51-H/01      Elektrikář

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-394/22 2.07 2.36 2.43 přijat bez přijímací zkoušky1 2.29

B-388/22 2.43 2.71 2.50 přijat bez přijímací zkoušky2 2.55

B-385/22 2.82 2.44 2.88 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

3 2.71

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.



28-57-H/01      Výrobce a dekoratér keramiky

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-387/22 1.94 1.76 1.82 přijat bez přijímací zkoušky1 1.84

B-410/22 2.69 2.79 2.43 přijat bez přijímací zkoušky2 2.64

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.



36-67-H/01      Zedník

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

- obkladač

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-411/22 2.93 2.67 2.33 přijat bez přijímací zkoušky1 2.64

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.



36-67-H/02      Kamnář

Výsledková listina přijímacího řízení -  5. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-397/22 2.68 2.68 2.68 přijat bez přijímací zkoušky1 2.68

Plzeň 27.09.2022 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči ze základní školy byli ke vzdělávání přijímáni přednostně před uchazeči, kteří se ve střední škole již vzdělávali či vzdělávají.


